UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap
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1812511135
1912501457
1912510813
1912511076
2012510034
2012510448
2112510405
2112510439
2112510470
2112510488
2112510496
2112510520
2112510538
2212500884
2212500975
2212501098
2212501320
2212510271
2312510395
2512510401
2512510419
2512510435

Wirman Adhitiya

Fachrul Ullum Ramadhan
Fahriansyah

Andry

Fatimah Uswatun Hasanah
Cherly Saputra

Adam Priyanto

Abidzar Divari Putra

Alfianto

Muhammad Bintang Cahaya Sani
Ikhdal Rusmawan

Anastasya Puti Binsong
Rangga Destira Rajasha
Ahmad Adrianno Putra
GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN
Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo Soekarno
Aisha Azzahra Fanani

Kurnia Darmawan

Andi Radityo

Mochamad Rafly Firdaus
Yohanes Imanuel Kanipa
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Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Agustus

Tanggal

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-21

2025-03-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2112510488

2112510538

2212500975

2212501098

2212501320

2212510271

1912510813

1912511076

2012510448

2112510470

2112510488

2112510520

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Muhammad Bintang Cahaya
Sani
Rangga Destira Rajasha
|Giffahri Rhendy Fajryan
| Haniifaa Hafiizh
Muhammad Viamas Cahyo
Soekarno
Aisha Azzahra Fanani
| Fahriansyah
|Andry
| Cherly Saputra
|Alfianto
Muhammad Bintang Cahaya

Sani
Anastasya Puti Binsong

Permasalahan Tindak Lanjut

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%c<br />
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs

dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs

dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs

Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />
Tidak ada masalah

dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs

Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />
Tidak ada masalah

dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs

Tidak ada masalah
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13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|
20|
21|
22|
23|
24
25|
26|
27|
28|
29|

30|

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2112510538

2212500884

2212500975

2212501098

2212501320

2212510271

2312510395

2112510488

2112510538

2212500975

2212510271

2312510395

1912510813

2012510448

2112510470

2112510488

2112510520

2112510538

| Rangga Destira Rajasha
|Ahmad Adrianno Putra
| Giffahri Rhendy Fajryan
| Haniifaa Hafiizh
Muhammad Viamas Cahyo
Soekarno
Aisha Azzahra Fanani
Kurnia Darmawan
Muhammad Bintang Cahaya
Sani
Rangga Destira Rajasha
|Giffahri Rhendy Fajryan
|Aisha Azzahra Fanani
| Kurnia Darmawan
| Fahriansyah
| Cherly Saputra
|AIfianto
Muhammad Bintang Cahaya
Sani

Anastasya Puti Binsong

Rangga Destira Rajasha

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%c<br />
Mahasiswa tidak aktif pada Genap 2024/2025

|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%«<br />
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%~<br />

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
Sudah dihubungi, tapi tidak ada respon balik
|sudah dikonfirmasi dengan mahasiswa ybs
|sudah dikonfirmasi dengan mahasiswa ybs
|Tidak ada masalah

dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
Tidak ada masalah

dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

segera dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
segera dikomunikasikan dengan mahasiswa
|Tidak ada masalah

|segera dikomunikasikan dengan mahasiswa
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31
32|
33|
34
35|
36|
37|
38|
39|
40|
41
42|
43|
44|

45|

46|

47|

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-23

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-07-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2212500975

2212501098

2212501320

2212510271

2312510395

2112510470

2112510488

2112510538

2212500975

2212501098

2212501320

2212510271

2312510395

1812511135

1912501457

1912510813

1912511076

| Giffahri Rhendy Fajryan
| Haniifaa Hafiizh
Muhammad Viamas Cahyo
Soekarno
Aisha Azzahra Fanani

| Kurnia Darmawan

| Alfianto

Muhammad Bintang Cahaya

Sani
Rangga Destira Rajasha

| Giffahri Rhendy Fajryan

| Haniifaa Hafiizh
Muhammad Viamas Cahyo
Soekarno

Aisha Azzahra Fanani

| Kurnia Darmawan

|Wirman Adhitiya

| Fachrul Ullum Ramadhan

| Fahriansyah

| Andry

|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |segera dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |
|Tidak ada masalah |Tidak ada masalah |
Tidak ada masalah |Tidak ada masalah |
3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |segera dikomunikasikan dengan mahasiswa |
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |segera dikomunikasikan dengan mahasiswa |
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |

2matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |

Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganijil Konsultasi via wa sudah terlaksana |
2025/2026
Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganijil Konsultasi via wa sudah terlaksana |
2025/2026
Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganijil Konsultasi via wa sudah terlaksana |
2025/2026
3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |

|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs |

| Pemutakhiran Data | Data sudah dibantu untuk diverifikasi |

| Mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2022/2023 |Sudah berkomunikasi dengan mahasiswa dan ibu
mahasiswa, ada kendala keluarga sehingga
belum bisa kuliah kembali

|Tidak ada masalah |Tidak ada masalah |

| Konsultasi SKPI |SKPI sudah diverifikasi |
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48|

49|

50|

51
52|

53|

54|

55|
56|

57|
58|

59|
60|

61|

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2025-08-22

2012510034

2012510448

2112510405

2112510439

2112510470

2112510488

2112510520

2112510538

2212500884

2212500975

2212501098

2212501320

2212510271

2312510395

| Fatimah Uswatun Hasanah

| Cherly Saputra

| Adam Priyanto

| Abidzar Divari Putra

| Alfianto

Muhammad Bintang Cahaya

Sani
|Anastasya Puti Binsong

| Rangga Destira Rajasha
|Ahmad Adrianno Putra

| Giffahri Rhendy Fajryan
| Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo
Soekarno

|Aisha Azzahra Fanani

| Kurnia Darmawan

| mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2023/2024

|Tidak ada masalah

| mahasiswa terakhir aktif pada Genap 2022/2023

Ada kendala dalam pemabayaran 2 semester
terakhir aktif, sehingga belum bisa lanjut kuliah

|Tidak ada masalah

mahasiswa sudah dihubungi via wa, tapi belum
respon<br />

| mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2022/2023 |sudah dihubungi via wa, tetapi tidak respon

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |disampaikan untuk perbaiki presensi matakuliah

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

|Tidak ada masalah

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

mahasiswa tidak aktif selama 1 semester yaitu
Genap 2024/2025

|mahasiswa konsultasi penambahan matakuliah
|Tidak ada masalah

IPS tidak tampil pada semester 6 di HSK web
student

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%c<br />

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%<br />

perkuliahan semester genap sudah selesai
dilakukan

| mahasiswa sudah selesai Skripsi

perkuliahan semester genap sudah selesai
dilakukan

mahasiswa sudah dihubungi via wa, tetapi tidak
ada respon

| sudah berkonsultasi via wa
|Tidak ada masalah

mahasiswa ybs mengambil Magang Industri,
setelah dicek pada webdosen, IPS tampil

perkuliahan semester genap sudah selesai
dilakukan

perkuliahan semester genap sudah selesai
dilakukan
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