



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Genap

No	NIM	Nama
1	1812511135	Wirman Adhitiya
2	1912501457	Fachrul Ullum Ramadhan
3	1912510813	Fahriansyah
4	1912511076	Andry
5	2012510034	Fatimah Uswatun Hasanah
6	2012510448	Cherly Saputra
7	2112510405	Adam Priyanto
8	2112510439	Abidzar Divari Putra
9	2112510470	Alfianto
10	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani
11	2112510496	Ikhdal Rusmawan
12	2112510520	Anastasya Puti Binsong
13	2112510538	Rangga Destira Rajasha
14	2212500884	Ahmad Adrianno Putra
15	2212500975	GIFFAHRI RHENDY FAJRYAN
16	2212501098	Haniifaa Hafiizh
17	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno
18	2212510271	Aisha Azzahra Fanani
19	2312510395	Kurnia Darmawan
20	2512510401	Andi Radityo
21	2512510419	Mochamad Rafly Firdaus
22	2512510435	Yohanes Imanuel Kanipa



Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2025 - Maret

Periode Akhir: 2025 - Agustus

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2025-03-21	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs
2	2025-03-21	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs
3	2025-03-21	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs
4	2025-03-21	2212501098	Haniifaa Hafiiizh	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs
5	2025-03-21	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	2025-03-21	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikonfirmasikan dengan mahasiswa ybs
7	2025-04-21	1912510813	Fahriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	2025-04-21	1912511076	Andry	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	2025-04-21	2012510448	Cherly Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	2025-04-21	2112510470	Alfianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	2025-04-21	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
12	2025-04-21	2112510520	Anastasya Puti Binsong	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

13	2025-04-21	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
14	2025-04-21	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	Mahasiswa tidak aktif pada Genap 2024/2025	Sudah dihubungi, tapi tidak ada respon balik
15	2025-04-21	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah dikonfirmasi dengan mahasiswa ybs
16	2025-04-21	2212501098	Haniifaa Hafiiizh	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah dikonfirmasi dengan mahasiswa ybs
17	2025-04-21	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	2025-04-21	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
19	2025-04-21	2312510395	Kurnia Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	2025-05-20	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
21	2025-05-20	2112510538	Rangga Destira Rajasha	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
22	2025-05-20	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
23	2025-05-20	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
24	2025-05-20	2312510395	Kurnia Darmawan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
25	2025-06-23	1912510813	Fahriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	2025-06-23	2012510448	Cherly Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	2025-06-23	2112510470	Alfianto	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
28	2025-06-23	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa
29	2025-06-23	2112510520	Anastasya Puti Binsong	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	2025-06-23	2112510538	Rangga Destira Rajasha	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa

31	2025-06-23	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
32	2025-06-23	2212501098	Haniifaa Hafiiizh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	2025-06-23	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	2025-06-23	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa
35	2025-06-23	2312510395	Kurnia Darmawan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	segera dikomunikasikan dengan mahasiswa
36	2025-07-22	2112510470	Alfianto	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
37	2025-07-22	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
38	2025-07-22	2112510538	Rangga Destira Rajasha	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
39	2025-07-22	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganjil 2025/2026	Konsultasi via wa sudah terlaksana
40	2025-07-22	2212501098	Haniifaa Hafiiizh	Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganjil 2025/2026	Konsultasi via wa sudah terlaksana
41	2025-07-22	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Konsultasi Pengambilan Matakuliah Ganjil 2025/2026	Konsultasi via wa sudah terlaksana
42	2025-07-22	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
43	2025-07-22	2312510395	Kurnia Darmawan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa ybs
44	2025-08-22	1812511135	Wirman Adhitiya	Pemutakhiran Data	Data sudah dibantu untuk diverifikasi
45	2025-08-22	1912501457	Fachrul Ullum Ramadhan	Mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2022/2023	Sudah berkomunikasi dengan mahasiswa dan ibu mahasiswa, ada kendala keluarga sehingga belum bisa kuliah kembali
46	2025-08-22	1912510813	Fahriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	2025-08-22	1912511076	Andry	Konsultasi SKPI	SKPI sudah diverifikasi

48	2025-08-22	2012510034	Fatimah Uswatun Hasanah	mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2023/2024	Ada kendala dalam pembayaran 2 semester terakhir aktif, sehingga belum bisa lanjut kuliah
49	2025-08-22	2012510448	Cherly Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	2025-08-22	2112510405	Adam Priyanto	mahasiswa terakhir aktif pada Genap 2022/2023	mahasiswa sudah dihubungi via wa, tapi belum respon
51	2025-08-22	2112510439	Abidzar Divari Putra	mahasiswa terakhir aktif pada Gasal 2022/2023	sudah dihubungi via wa, tetapi tidak respon
52	2025-08-22	2112510470	Alfianto	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	disampaikan untuk perbaiki presensi matakuliah
53	2025-08-22	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	perkuliahan semester genap sudah selesai dilakukan
54	2025-08-22	2112510520	Anastasya Puti Binsong	Tidak ada masalah	mahasiswa sudah selesai Skripsi
55	2025-08-22	2112510538	Rangga Destira Rajasha	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	perkuliahan semester genap sudah selesai dilakukan
56	2025-08-22	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	mahasiswa tidak aktif selama 1 semester yaitu Genap 2024/2025	mahasiswa sudah dihubungi via wa, tetapi tidak ada respon
57	2025-08-22	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	mahasiswa konsultasi penambahan matakuliah	sudah berkonsultasi via wa
58	2025-08-22	2212501098	Haniifaa Hafiiizh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	2025-08-22	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	IPS tidak tampil pada semester 6 di HSK web student	mahasiswa ybs mengambil Magang Industri, setelah dicek pada webdosen, IPS tampil
60	2025-08-22	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	perkuliahan semester genap sudah selesai dilakukan
61	2025-08-22	2312510395	Kurnia Darmawan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% 	perkuliahan semester genap sudah selesai dilakukan

